
GODINA  VIII Vukovar, 24. veljače 2007. Broj  1

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Plan i Program rada Dječjeg vrtića Vukovar 
I za pedagošku godinu 2006./2007. 

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/08
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU

I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar I za 
2007. godinu.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/13
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Plan i Program rada Dječjeg vrtića Vukovar 
II za pedagošku godinu 2006./2007. 

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/09
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Financijski plan Dječjeg vrtića Vukovar II za 
2007. godinu.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/14
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Plan rada i Financijski plan Javne vatroga-
sne postrojbe Vukovar za 2007. godinu.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 214 -01/06-01/11
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

 Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a po prijedlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar I, 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
I

Gđa HILDA MARIJA DEVČIĆ, imenuje se vršiteljicom 
dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar I, do raspisiva-
nja natječaja, a najduže na vrijeme od jedne godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/15
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

 Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukova-
ra («Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), po raspisanom Natječaju od 20. studenoga 2006.g.,a 
po prijedlogu Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar II, 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj dana 06. veljače 2007. godine, donosi



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

RJEŠENJE
I

Gđa SLAVKA LONČAR, prof., imenuje se ravnateljicom 
Dječjeg vrtića Vukovar II, na vrijeme od četiri godine.

 
II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/06-01/16
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

 Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
po raspisanom Natječaju od 11. siječnja 2007.g., a po pri-
jedlogu Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar, Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 16. sjednici održanoj 
dana 06. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
I

Gđa RUŽICA MARIĆ, prof., imenuje se ravnateljicom 
Gradskog muzeja Vukovar, na vrijeme od četiri godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-05/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
i članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje 
uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko vi-
jeće na svojoj 16. sjednici, održanoj dana 06. veljače 2007. 
godine, donosi

ODLUKU
I

Daje se suglasnost Gimnastičkom klubu Vukovar, Trg 
Dražena Petrovića br. 3, na korištenje imena grada Vuko-
vara u nazivu kluba.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/06-01/11
Urbroj: 2196/01-01-07-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
i članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje 
uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko vi-
jeće na svojoj 16. sjednici, održanoj dana 06. veljače 2007. 
godine, donosi

ODLUKU
I

Daje se suglasnost UDRUZI PROFESIONALNIH VA-
TROGASACA VUKOVAR, Trg Matije Gupca br. 2, Vuko-
var, na korištenje imena grada Vukovara u nazivu Udruge.

II

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/06-01/12
Urbroj: 2196/01-02-06-3
Vukovar, 06. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 92. st. 1. podstavak 2. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“N.N.” br. 33/
01, 60/01 i 129/05), a povodom podnijete ostavke grado-
načelnika, Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 17. 
sjednici, održanoj dana 15. veljače 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Gospodin Tomislav Šota,dr.vet.med., razrješuje se du-
žnosti gradonačelnika sa danom 15. veljače 2007. godine, 
na osobni zahtjev.

II

Ova će se Odluka objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 080-02/07-01/01
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 15. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih 
tijela Gradskog vijeća («Službeni vjesnik» Grada Vukovara 
br. 4/02, 8/03 i 3/06),Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 15. veljače 2007. godi-
ne, donosi

RJEŠENJE
o izboru gradonačelnice

Grada Vukovara

I

Gospođa ZDENKA BULJAN,dipl.politolog iz Vukovara, 
Miroslava Krleže br. 48, izabrana je za gradonačelnicu Gra-
da Vukovara do slijedećih redovitih lokalnih izbora.

II

Imenovana će dužnost obnašati profesionalno od 16. 
veljače 2007. godine.

III

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 080-02/07-01/02
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 15. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 92. stavka 1. točke 1. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“N.N.” br. 33/
01, 60/01 i 129/05), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 15. veljače 2007. godi-
ne, donosi

RJEŠENJE
I

Utvrđuje se da su se ispunili uvjeti iz članka 92. stavka 1. 
točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (“N.N.” br. 33/01, 60/01 i 129/05) i da se izborom 
gospođe Zdenke Buljan, dipl.politologa na dužnost grado-
načelnice Grada Vukovara sa danom 16. veljače 2007. go-
dine razrješuju dužnosti:

1.   zamjenik gradonačelnika gosp. VLADIMIR EMEDI 
     koji dužnost nije obnašao profesionalno,
2.   zamjenik gradonačelnika gosp. SVETISLAV LAĐARE-

VIĆ koji je dužnost obnašao profesionalno,



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

3.   svi članovi GRADSKOG POGLAVARSTVA
    - Tomislav Šota- po položaju
    - Vladimir Emedi- po položaju
    - Svetislav Lađarević- po položaju
    - Krešimir Šlafhauzer
    - Zvonimir Ivanišević
    - Antonija Kukuljica
    - Stjepan Glavurdić
    - Đorđe Njegić
    - Slobodan Perić.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 080-02/07-01/03
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 15. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih 
tijela Gradskog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/02, 8/03 i 3/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 15. veljače 2007. godi-
ne, donosi

RJEŠENJE
o izboru zamjenika gradonačelnika

Grada Vukovara

I

Dr. VLADIMIR EMEDI, izabran je za zamjenika grado-
načelnice Grada Vukovara do slijedećih redovitih lokalnih 
izbora.

II

Imenovani stupa na dužnost 16. veljače 2007. godine 
koju neće obnašati profesionalnoZa vrijeme obnašanja du-
žnosti imenovanom će se isplaćivati naknada u paušalnom 
iznosu od 4.200,00 kuna mjesečno neto, sukladno Odlu-
ci o naknadama vijećnicima i drugim osobama biranim 
ili imenovanim na određene dužnosti («Službeni vjesnik» 
Grada Vukovara br. 4/02).

III

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/07-01/04
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 15. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 14. Poslovnika Gradskog vijeća i radnih 
tijela Gradskog vijeća (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 
br. 4/02, 8/03 i 3/06), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
svojoj 17. sjednici održanoj dana 15. veljače 2007. godi-
ne, donosi

RJEŠENJE
o izboru zamjenika gradonačelnika

Grada Vukovara

I

Gospodin SVETISLAV LAĐAREVIĆ,građ.inž., iz Vuko-
vara, Vile Velebita 28, izabran je za zamjenika gradonačel-
nice Grada Vukovara do slijedećih redovitih lokalnih izbo-
ra.
Imenovani će dužnost obnašati profesionalno od 16. velja-
če 2007. godine.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/07-01/05
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 15. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

Na temelju članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01,2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 18. sjednici odr-
žanoj dana 23. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
I

Za članove Gradskog poglavarstva Grada Vukovara 
imenuju se:

1.  ZDENKA BULJAN, dipl.politolog - gradonačelnica - 
predsjednica Gradskog poglavarstva

2. dr. VLADIMIR EMEDI- zamjenik gradonačelnika 
    - zadužen za braniteljske udruge i zdravstvo

3.  SVETISLAV LAĐAREVIĆ, inž građ. - zamjenik gra-
donačelnika

    - zadužen za manjinska pitanja, protupožarnu i 
     
    civilnu zaštitu 

4. ZVONIMIR IVANIŠEVIĆ, dipl. oec. - član
    - zadužen za gospodarstvo

5. KREŠIMIR ŠLAFHAUZER, dipl.inž.građ. - član 
    - zadužen za komunalne djelatnosti, zaštita okoliša, 
    uređenje naselja i stanovanje

6. ANTONIJA KUKULJICA, prof. - član 
   - zadužena za predškolski odgoj, obrazovanje i kulturu

7. STJEPAN GLAVURDIĆ - član 
    - zadužen za tjelesnu kulturu, šport i rekreaciju

8. ĐORĐE NJEGIĆ, dipl. inž.arh. - član 
    - zadužen za prostorno i urbanističko planiranje

9. SLOBODAN PERIĆ, prof. - član
    - zadužen za tehničku kulturu i civilno društvo

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 080-02/07-01/07
Urbroj: 2196/01-01-07-1
Vukovar, 23. veljače 2007.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-

ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj 
dana 19. siječnja 2007. godine, donosi 

ODLUKU

I

Grad Vukovar i VUPIK d.d. Vukovar zaključit će Ugo-
vor o kupoprodaji nekretnine u Vukovaru na kč.br. 5188/
4 Oranica, u Ulici Sajmište, površine 13293 m², upisane u 
zk.ul. br. 9542, k.o. Vukovar.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:320-02/06-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-12
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina 

utvrđen u zapisniku od 05. prosinca 2006.g., a po raspisa-
nom Natječaju za davanje u zakup devet garaža u Vukova-
ru u Županijskoj ulici objavljenog u Vukovarskim novina-
ma od 05. prosinca 2006.g. te se izabire kao najpovoljni-
ja ponuda gđe Snježane Reisendorf iz Vukovara, Županij-
ska 94/20 za zakup garaže na kč.br. 1054/1 k.o. Vukovar u 
iznosu od 15,00 kuna/m², a što ukupno iznosi 255,00 kuna 
mjesečno.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija..

 
III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/43 
Urbroj: 2196/01-02-07-7
Vukovar, 19. siječnja 2007.
Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju čl. 39. točka 6. Statuta GradaVukovara («Slu-
žbeni vesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) Grad-
sko Poglavarstvo na svojoj sjednici održanoj dana 19. sije-
čnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
Čl. 1.

Grad Vukovar je vlasnik k.č. br. 622/18 upisane u zk. ul. 
br. 9244 površine 9010 m2 k.o. Vukovar u Poduzetničkoj 
zoni Priljevo – Vukovar kroz koju prolazi plinska mreža, u 
dužini od 634 m.

Čl. 2.

Grad Vukovar je uložio vlastita sredstva u izgradnju pre-
dmetne plinske mreže u iznosu od 87.203,13 kn (sa PDV-
om) a prema priloženoj (okončanoj situaciji) br. 000540 
«Elektrometal» d.d. Bjelovar.



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

Čl. 3.

Grad Vukovar dozvoljava da uložena sredstva u izgra-
dnju plinske mreže u iznosu od 87.203,13 kn (sa PDV-
om), Prvo plinarsko društvo d.o.o. Vukovar, A. Stepinca 27 
unese u svoja osnovna sredstva, a Prvo plinarsko društvo 
d.o.o. će Grad Vukovar kod priključenja novih objekata za 
kategoriju ne domaćinsko osloboditi plaćanja angažiranog 
kapaciteta u iznosu od 650 kW.

Čl. 4.

Grad Vukovar i Prvo plinarsko društvo d.o.o. Vukovar, 
A. Stepinca 27 su suglasni da je navedena plinska mreža 
sastavni dio sustava jedinstvene plinske mreže u Gradu Vu-
kovaru, a za koju je sklopljen Ugovor o koncesiji za oba-
vljanje djelatnosti opskrbe prirodnim plinom, te gradnji i 
održavanju plinskog sustava. 

Čl. 5.

Grad Vukovar i Prvo plinarsko društvo d.o.o. Vukovar, 
A. Stepinca 27 će zaključiti ugovor u kojem će utvrditi me-
đusobna prava i obveze.

Čl. 6.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel komunalnog gospodarstva i uređenja grada.

Čl. 7.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO SRIJEMSKA-ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR – GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADONAČELNIK

Klasa: 940-01/06-01/44
Urbroj: 2196/01-7-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007. 

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr. vet. med.

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 50. sje-
dnici održanoj dana 19. siječnja 2007. god., donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo daje dosadašnjem 
korisniku Institutu „Ivo Pilar“ iz Zagreba u zakup poslovni 
prostor u objektu vile Fatma u Vukovaru, ul. 204. vuko-
varske brigade br. 6 za obavljanje znanstveno stručnih dje-
latnosti, a koji se sastoji od prizemlja i kata ukupne povr-
šine od 242,31 m2, za mjesečnu zakupninu u iznosu od 
5.000,00 kn. 

II.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i Institut „Ivo Pilar“ 
svoja međusobna prava i obveze uredit će ugovorom.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV.

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/67
Urbroj: 2196/02-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007. god.

Predsjednik poglavarstva
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi 

ODLUKU
I

Grad Vukovar i «Velepromet» d.d. Vukovar zaključit će 
Ugovor o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog vla-
sništva na posebnim dijelovima poslovne kuće u Vukova-
ru u Ulici dr. Franje Tuđmana br. 10, koja je sagrađena na 
k.č.br. 2166/1, upisana u zk.ul.br. 4545, k.o. Vukovar, uku-
pne površine 632,00 m².



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara potpisati 
Ugovor iz točke I. ove Odluke.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:940-01/07-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

 Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara(‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/
04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, 
održanoj dana 19. siječnja 2007. godine, donosi 

ODLUKU
o provedbi projekta

„Informatičko obrazovanje poduzetnika“ 

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se način i postupak provedbe 
projekta „Informatičko obrazovanjePoduzetnika“ sa po-
dručja Grada Vukovara . 

Članak 2.

Projekt „Informatičko obrazovanje“ sastoji se od dva se-
minara u trajanju od po 24 sata svaki,i to: 

1. Seminar: Osnove korištenja računala
2. Seminar: Poslovno korištenje računala

Članak 3.

Projekt je namjenjen informatičkoj izobrazbi poduzetni-
ka tj. vlasnika ili djelatnika trgovačkih društava i obrta sa 
sjedištem na području Grada Vukovara.

Članak 4.

Seminar iz točke 1. ove Odluke provodi Upravni odjel za 
gospodarstvo u suradnji sa partnerima:

- USAID- (osigurava opremu i tehničku podršku)
- HGK-Županijska komora Vukovar (osigurava prostor i 

anketiranje potencijalnih kandidata)
- LEDA-poduzetnički centar VSŽ (organizacija i prove-

dba seminara)

Članak 5.

Cijena svakog seminara po polazniku iznosi 600 kuna. 
Grad Vukovar sufinancira 50% troškova seminara (300 ku-
na po polazniku) za 100 polaznika. Polaznik seminara snosi 
50% troškova seminara (300 kuna). Iz jednog trgovačkog 
društva ili obrta pravo na sufinanciranje seminara imaju 
najviše 2 polaznika i to za oba seminara. Grad će sufinan-
cirati troškove seminara do iskorištenja sredstava u Prora-
čunu namjenjenih za ovu svrhu.

Članak 6.

Seminari će se organizirati u grupama od 10 polaznika 
prema iskazanom interesu poduzetnika.

Članak 7.

Odnosi između Grada Vukovara i LEDA-poduzetnički 
centar VSŽ u vezi organizacije i provedbe seminara iz točke 
1. ove Odluke uredit će se Ugovorom koji će u ime Grada 
potpisati gradonačelnik.

Članak 8.

Sredstva za provedbu ovog projekta u iznosu od 
30.000,00 kuna osigurana su u Proračunu Grada Vukova-
ra za 2007. godinu.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u ¨Službenom vjesniku ¨Grada Vukovara.

 
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 130-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-1 
Vukovar, 19. siječnja 2007.

 Predsjednik Poglavarstva:
 Tomislav Šota, dr.vet.med. 



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

 Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj 
dana 19. siječnja 2007. godine, donosi slijedeću

ODLUKU
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo prihvaća pokrovi-
teljstvo održavanja tradicionalne humanitarne zabave za 
Valentinovo «Vukovaru s ljubavlju» u organizaciji Društva 
«Hrvatska žena» Vukovar kojom prilikom će se prikuplja-
ti sredstva za kupovinu stana u Zagrebu maligno oboljeloj 
djeci sa područja Vukovarsko-srijemske županije u kojoj bi 
djeca boravila sa obitelji za vrijeme trajanja terapije.

 
 II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(˝Službeni vjesnik˝ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (˝Narodne 
novine˝ br. 117/01 i 92/05), Gradsko Poglavarstvo na svo-
joj 50. sjednici, održanoj dana 18. siječnja 2007. g. donosi

ODLUKU
Članak 1.

Osniva se stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave 11 računala.

Članak 2.

Naručitelj opreme: Grad Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 
1, 32 000 Vukovar, MB:0423203

Odgovorna osoba naručitelja: gradonačelnik Tomislav 
Šota, dr. vet.med

Evidencijski broj nabave:      
Predmet nabave: 11 računala
Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda
Planirana vrijednost nabave: 33.000,00 kn
Način i uvjeti plaćanja: bez predujma, 30 dana po ispo-

ručenoj opremi, ugradnji iste te 
 sačinjenom zapisniku o uredno izvršenim ugovorenim 

obvezama.

Članak 3.

U stručno povjerenstvo imenuju se:
1. Boško Šašić, za voditelja
2. Dejan Nađ, za člana,
3. Aranka Džalto, za člana

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u ˝Službenom vjesniku˝ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO- SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/06-01/74
Ur. br. 2196/01-6-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr. vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda tvrtke HIDROING d.o.o. za projekti-
ranje i inženjering Osijek, Tadije Smičiklasa 1, br. 9-07-UD/
12-52/07, od 15. siječnja 2007.g., za izradu Idejnog rješe-
nja uređenja pontona za privez plovila u akvatoriju Lučice 
Vukovar, u iznosu od 24.278,00 kuna (uračunat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/03
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda tvrtke HIDROING d.o.o. za projekti-
ranje i inženjering Osijek, Tadije Smičiklasa 1, br. 9-07-UD/
12-124/07, od 15. siječnja 2007.g., za izradu Idejnog rje-
šenja uređenja obale i pristupa pontonima za privez plovila 
u akvatoriju Lučice Vukovar, u iznosu od 24.278,00 kuna 
(uračunat PDV).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/04
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda tvrtke «TORZO» d.o.o. Lovas, S.S. 
Kranjčevića 47, od 11. siječnja 2007.g., za izradu projek-
tne dokumentacije za doprojektiranje Doma hrvatskih bra-
nitelja u Vukovaru u iznosu od 23.180,00 kuna (uračunat 
PDV).

II 

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Gradsko poglavarstvo priznaje «Komunalcu» d.o.o. Vu-
kovar više izvedene radove i izvantroškovničke radove 
(limarski radovi) u iznosu od 11.516,62 kune (bez PDV) 
koji su učinjeni prilikom sanacije devet garaža u Županij-
skoj ulici u Vukovaru, a koja je obavljena temeljem Odlu-
ke Gradskog poglavarstva, Klasa:361-01/06-01/20, Urbroj: 
2196/01-02-06-2, od 01.kolovoza 2006.g. 



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/06-01/120
Urbroj: 2196/01-02-07-15
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi 

RJEŠENJE
I

 Gosp. DOMAGOJ CENTNER, dipl. pravnik, u Upra-
vnom odjelu komunalnog gospodarstva i uređenja grada 
imenuje se ispred Grada Vukovara za člana Stručnog po-
vjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
u Vodovodu grada Vukovara. 

II

Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/05
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda tvrtke MEGA ELEKTRONIKA d.o.o. 
Vukovar, Ivana Gundulića br. 37, br. 010/2007, od 10. si-
ječnja 2007.g., za kupovinu sustava za snimanje tonskih 
zapisa za potrebe Gradskog vijeća, u iznosu od 8.164,00 
kuna (uračunat PDV-e).

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Stručna služba 
– Tajništvo i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se ponuda tvrtke TESI-LEBEDA k.d. Zagreb, 
Duvanjska 13, br. 4473/2007, od 10. siječnja 2007.g., za 
servisno održavanje sustava vatrodojave na objektu Grad-
skog poglavarstva Vukovar u iznosu od 21.228,00 kuna 
(uračunat PDV), a koje se sastoji od polugodišnjeg i godi-
šnjeg pregleda sustava.



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

 II 

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i tvrtke TESI-LEBEDA k.d. Zagreb.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Stručna služba 
– Tajništvo i Upravni odjel financija.

IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Gradsko poglavarstvo će sudjelovati kao partner u pro-
jektu INFO - CENTAR ZA MLADE VUKOVAR u suradnji s 
PRONI centrom za socijalno podučavanje iz Vukovara za 
sredstva koja su planirana u Projektu socijalno gospodar-
skog oporavka ( PSGO) Ministarstva mora, turizma, pro-
meta i razvitka RH. 

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-07-2
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 50. sjednici, održanoj da-
na 19. siječnja 2007. godine, donosi

ODLUKU
I

Gradsko poglavarstvo će sudjelovati kao partner u pro-
jektu ZNANJEM DO POSLA u suradnji s Udrugom ZaMir-
NET, Učilištem ALGEBRA i HZZ-Vukovar za sredstva koja 
su i planirana u Projektu socijalno gospodarskog oporav-
ka ( PSGO) Ministarstva mora, turizma, prometa i razvitka 
RH. 

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-07-2:
Vukovar, 19. siječnja 2007.

Predsjednik Poglavarstva
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

AKTI GRADONAČELNIKA
Temeljem članka 34. točke 7. Statuta Grada Vukovara 

(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a u svezi s člankom 90. stavka 4. i članka 92. stavka 1. to-
čke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (“N.N.” br. 33/01, 60/01 i 129/05), donosim

RJEŠENJE
I

Utvrđuje se da je gosp. TOMISLAVU ŠOTI,dr.vet.med., 
dosadašnjem gradonačelniku Grada Vukovara prestala du-
žnost gradonačelnika sa danom 15. veljače 2007. godine, 
na osobni zahtjev.

II

Po prestanku dužnosti dosadašnji gradonačelnik ostva-
ruje pravo na naknadu plaće i staž osiguranja u trajanju od 
180 dana po prestanku dužnosti u visini prosječne plaće 
koja mu je isplaćivana za vrijeme 12 mjeseci koji su pret-
hodili donošenju ovog Rješenja. Sredstva na ime naknade 
plaće isplaćivat će se na teret Proračuna Grada Vukovara.

III

Prava iz ovog Rješenja imenovanom mogu prestati prije 
roka iz točke II. ovog Rješenja na vlastiti zahtjev, zapošlja-
vanjem, umirovljenjem ili izborom na drugu dužnost koju 
će obavljati profesionalno.

IV

Ovo Rješenje će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog Rješenja 
žalba nije dopuštena, ali se tužbom može pokrenuti upra-
vni spor. Tužba se podnosi Upravnom sudu RH u roku 30 
dana od dana primitka ovog Rješenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNICA

Klasa: 080-02/07-01/06
Urbroj: 2196/01-03-07-1
Vukovar, 16. veljače 2007.

Gradonačelnica:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007 Broj 1 / 2007 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

AKTI MANDATNE KOMISIJE
Temeljem članka 39. Poslovnika Gradskog vijeća i ra-

dnih tijela Gradskog vijeća («Službeni vjesnik» Grada Vu-
kovara br. 4/02, 8/03 i 3/06), Mandatna komisija na svojoj 
4. sjednici održanoj dana 22. veljače 2007.g. podnosi

IZVJEŠĆE
I

U skladu s člankom 6. i 8. Zakona o izborima članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional-
ne) samouprave (N.N. br. 44/05-pročišćeni tekst) Manda-
tna komisija izvješćuje Gradsko vijeće Grada Vukovara:

1.  Po prestanku obnašanja dužnosti gradonačelnika 
gosp. Tomislav Šota je dana 15. veljače 2007.g. po-
dnio zahtjev za prestanak mirovanja mandata i sa da-
nom 23. veljače 2007.g. mandat mu se verificira. Sli-
jedom iznesenog prestaje mandat njegovom zamjeni-
ku gosp. Petru Čikanoviću.

2.  Umjesto gđe Zdenke Buljan izabrane za gradonačel-
nicu grada Vukovara od 16. veljače 2007.g., a koja je 
svoj mandat stavila u mirovanje zbog obnašanja du-
žnosti, verificira se  mandat gosp. Petru Čikanoviću 
sukladno prijedlogu Hrvatske demokratske zajednice,  
Gradskog odbora Vukovar od 16. veljače 2007.g.

II

Izvješće Mandatne komisije objavit će se u «Službenom 
vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
MANDATNA KOMISIJA

Klasa: 021-05/07-01/10
Urbroj: 2196/01-01-07-2
Vukovar, 22. veljače 2007.

Predsjednik Mandatne komisije:
Grgo Sabljić



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2007

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju Plana i Programa rada Dječjeg vrtića Vukovar I za pedagošku godinu 2006/2007. ...................................1
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar I za 2007.g. .............................................................................1
Odluka o prihvaćanju Plana i Programa  rada Dječjeg vrtića Vukovar II za pedagošku godinu 2006/2007. .................................1
Odluka o prihvaćanju Financijskog plana Dječjeg vrtića Vukovar II za 2007.g. ............................................................................2
Odluka o prihvaćanju Plana rada i Financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe Vukovar za 2007g. .......................................2
Rješenje  o imenovanju gđe Hilde Marije Devčić, za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Vukovar I. .............................2
Rješenje o imenovanju gđe Slavke Lončar, prof., za ravnateljicu Dječjeg vrtića Vukovar II...........................................................3
Rješenje o imenovanju  gđe Ružice  Marić, prof.,  za ravnateljicu Gradskog muzeja Vukovar. ......................................................3
Odluka o davanju suglasnosti Gimnastičkom klubu Vukovar na korištenje imena Grada Vukovara u nazivu kluba......................3
Odluka o davanju suglasnosti Udruzi profesionalnih vatrogasaca Vukovar na korištenje imena 
Grada Vukovara u nazivu udruge. ...............................................................................................................................................3
Odluka o razrješenju gosp. Tomislava Šote, dr.vet.med., dužnosti gradonačelnika sa danom 15. veljače 2007.g. ........................4
Rješenje o izboru  gđe Zdenke Buljan, dipl.politolog, za gradonačelnicu Grada Vukovara. ..........................................................4
Rješenje o razrješenju dužnosti zamjenika gradonačelnika  dr. Vladimira Emedi i 
gosp. Svetislava Lađarevića, građ.inž., i svih članova Gradskog poglavarstva. ............................................................................4
Rješenje o izboru dr. Vladimira Emedi za zamjenika gradonačelnice Grada Vukovara. ................................................................5
Rješenje o izboru gosp. Svetislava Lađarevića., građ.inž., za zamjenika gradonačelnice Grada Vukovara. ...................................5
Rješenje o imenovanju članova Gradskog poglavarstva Grada Vukovara. ...................................................................................6
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o zaključenju ugovora o kupoprodaji nekretnina između Grada Vukovara i VUPIK-a Vukovar. .......................................7
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup garaže na kč.br. 1054/1 k.o. Vukovar. ................................................................7
Odluka kojom Grad Vukovar dozvoljava Prvom plinarskom društvu da plinsku mrežu u   Poduzetničkoj zoni Priljevo 
unese u svoja osnovna sredstva u zamjenu da Prvo plinarsko društvo oslobodi plaćanja angažiranog 
kapaciteta priključenja novih objekata. ........................................................................................................................................7
Odluka  kojom se daje Institutu Ivo Pilar iz Zagreba u zakup poslovni prostor u Vili fatma u Vukovaru. .......................................8
Odluka o zaključenju Ugovora s Veleprometom d.d. Vukovar o međusobnim odnosima za uknjižbu etažnog 
vlasništva na objektu u Vukovaru dr. Franje Tuđmana br. 10. ......................................................................................................8
Odluka o provedbi projekta «Informatičko obrazovanje poduzetnika»..........................................................................................9
Odluka o prihvaćanju pokroviteljstva humanitarne zabave za Valentinovo «Vukovaru s ljubavlju». ............................................10
Odluka o osnivanju stručnog povjerenstva za provedbu postupka nabave 11 računala..............................................................10
Odluka o prihvaćanju ponude Hidroing d.o.o. za projektiranje i inženjering Osijek za izradu idejnog rješenja 
uređenja pontona za privez plovila u Lučici Vukovar. ................................................................................................................10
Odluka o prihvaćanju ponude Hidroing d.o.o. za projektiranje i inženjering Osijek za izradu 
idejnog rješenja uređenja obale i pristupa pontonima za privez plovila u Lučici Vukovar. ..........................................................11
Odluka o prihvaćanju ponude Torzo d.o.o. Lovas za izradu projektne dokumentacije za 
doprojektiranje Doma hrvatskih branitelja u Vukovaru. .............................................................................................................11
Odluka o priznavanju Komunalcu d.o.o. Vukovar više izvedenih  i izvantroškovničkih radova
učinjenih prilikom sanacije devet garaža u Županijskoj ulici u Vukovaru. ...................................................................................11
Rješenje o imenovanju gosp. Domagoja Centnera za člana Stručnog povjerenstva za 
pripremu i provedbu postupka javne nabave u Vodovodu grada Vukovara. ..............................................................................12
Odluka o prihvaćanju ponude Mega Elektronika d.o.o. Vukovar za kupovinu sustava za 
snimanje tonskih zapisa. ............................................................................................................................................................12
Odluka o prihvaćanju ponude Tesi-Lebeda k.d. Zagreb za servisno održavanje sustava
vatrodojave u objektu Gradskog poglavarstva. ..........................................................................................................................12
Odluka o sudjelovanju Gradskog poglavarstva u projektu Info-centar za mlade Vukovar u 
suradnji s Proni centrom za socijalno podučavanje iz Vukovara. ................................................................................................13
Odluka o sudjelovanju Gradskog poglavarstva u projektu  Znanjem do posla u suradnji s 
Udrugom Za Mir Net, učilištem Algebra i HZZ Vukovar..............................................................................................................13
AKTI GRADONAČELNIKA
Rješenje o pravu na naknadu plaće i staž osiguranja gosp. Tomislavu Šoti, dr.vet.med. po 
prestanku dužnosti gradonačelnika. ...........................................................................................................................................14
AKTI MANDATNE KOMISIJE
Izvješće o prestanku mirovanja mandata gosp. Tomislava Šote i prestanku mandata njegovom zamjeniku
gosp. Petru Čikanoviću i stavljanju u mirovanje mandata gđe Zdenke Buljan i početku mandata njenog  
zamjenika gosp. Petra Čikanovića................................................................................................................................................4


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	AKTI GRADONAČELNIKA
	RJEŠENJE
	AKTI MANDATNE KOMISIJE
	Grada Vukovara

